云南农业大学关于2011年硕士研究生
申请提前毕业审核结果公示
根据《云南农业大学研究生学籍管理实施细则》和《云南农业大学硕士研究生提前毕业暂行规定》的有关规定，学校对拟申请提前毕业的硕士研究生相关材料进行了审核，现将初审合格学生名单予以公示，公示期为7天（2011年3月28日—4月3日）。
	学号
	姓名
	专业
	学分完

成情况
	学位课程平均分
	学位英语考试
	发表论文情况
	获奖情况

	2009090404
	张璇
	农业经济管理
	完成
	87．1
	85
	3篇，其中核心期刊2篇
	Cctv英语演讲赛云南农业大学三等奖

	2009090408
	付伟
	农业经济管理
	完成
	89．1
	85
	3篇核心期刊
	云南农业大学一等奖学金，云南农业大学“挑战杯”二等奖

对以上2名同学提前毕业资格有异议者，请在公示期内将意见以文字形式交至研究生处培养科或发至电子信箱。

联系电话：0871－5228958      邮箱：ynauda＠yahoo.com.cn

云南农业大学研究生处

                                 二0一一年三月二十八日